
 
 
 
 
 
  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

 
 

PORTARIA Nº. 9.142 DE 14 DE MARÇO DE 2012  
 
 
 

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º. Nomear SILVANE MARCELA MAZUR  para exercer a função 
de COORDENADORA DO PROGRAMA PRÓ JOVEM ADOLESCENTE a partir 
desta data. 
 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 14 de março de 2012, 69º da Emancipação Política. 
 
 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
Prefeito Municipal 

 
 


